
UCHWAŁA Nr XXI/192/20
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu oraz 
zmniejszeniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2020 rok polegających na zwiększeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 3 432 727,22 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami w wysokości 232 727,22 zł oraz kredytem długoterminowym w kwocie 3 200 000,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/192/20

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

Bieżące
801 Oświata i wychowanie 0,00 12 047,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 043,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 10 043,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 2 003,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 2 003,69

Bieżące razem: 0,00 12 047,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/192/20

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie -203 757,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 757,20 -203 757,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 757,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 757,20 -203 757,20 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 757,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 757,20 -203 757,20 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167 747,86 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 450 175,37 427 689,29 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 253 489,29 0,00 0,00 22 486,08 22 486,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167 747,86 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 427 689,29 427 689,29 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 253 489,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 174 200,00 174 200,00 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zwiększenie 58 478,46 58 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -167 747,86 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 13 460,28 13 460,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 460,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych

zwiększenie 2 048,57 2 048,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

zwiększenie 216,04 216,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie 4 150,94 4 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 3 390,68 3 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 175,49 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 16,51 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zwiększenie 138 712,08 138 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 712,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek zwiększenie 13 055,24 13 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 055,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 16 777,01 16 777,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 777,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 1 578,99 1 578,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 578,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola zwiększenie 22 486,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 486,08 22 486,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych zwiększenie 22 486,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 486,08 22 486,08 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -371 505,06 -167 747,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 747,86 0,00 0,00 -203 757,20 -203 757,20 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: zwiększenie 450 175,37 427 689,29 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 253 489,29 0,00 0,00 22 486,08 22 486,08 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/192/20

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 2 666 243,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 758 603,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 758 603,60

Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 758 603,60

60016 Drogi publiczne gminne 1 847 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 847 000,00

Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Rataja do ul. Żwirki w Głownie 500 000,00

Budowa ul. E. Orzeszkowej w Głownie 150 000,00

Budowa ul. Ułańskiej w Głownie 670 000,00
Wykonanie projektu przebudowy ul. Południowej oraz  budowa ul. Południowej na 
odcinku od ul. Zabrzeźniańskiej do ul. Moczydła 527 000,00

60095 Pozostała działalność 60 639,96

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 639,96

Zakup równiarki drogowej-leasing 60 639,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00

70095 Pozostała działalność 410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Ludwika 
Norblina 1 410 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 854 000,00

80104 Przedszkola 854 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 000,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 1 w Głownie 260 000,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 327 000,00

Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 3 w Głownie 267 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000,00

Wieloletni Program dofinansowania przyłączy gazowych dla ludności 50 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa wiaty dla starszych zwierząt 17 000,00

926 Kultura fizyczna 68 000,00

92695 Pozostała działalność 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Budowa placu zabaw przy ul. Letniej 34 000,00

Rozbudowa infrastruktury na terenie rekreacyjnym przy ul. Skrętnej 34 000,00
Razem 4 215 243,56

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/192/20

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zwiększenie
Kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 4 349 162,59 66 623,04 4 415 785,63

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 149 162,59 66 623,04 1 215 785,63

2

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 200 000,00 3 200 000,00 
Rozchody ogółem: 983 058,41 983 058,41

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992 983 058,41 983 058,41

`

Id: 4C1B4A4F-2FE3-4FE3-A3A0-11A561CFB57C. Podpisany Strona 1




